

Sankt Hans Gade 38 ApS

CVR-nr. 35866094

Sydvestvej 55

2600 Glostrup

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2015

Dirigent

Navn: Torben Røsler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sankt Hans Gade 38 ApS
Sydvestvej 55
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35866094

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 04.06.2014 - 30.09.2015

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 572 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 16.637 t.kr. og en negativ egenkapital på 491 t.kr.

Selskabets aktiviteter består i at opføre og sælge ejendomme. De nuværende ejendomsprojekter forventes afsluttet ultimo 2016. Ledelsen har indhentet tilsagn om finansiering af den budgetterede restbyggesum frem til færdiggørelsen. Den budgetterede fortjeneste ved salg af ejendommene forventes at medføre at egenkapitalen reetableres fuldt ud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(233.850)
Andre finansielle indtægter		3
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(513.942)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(747.789)
Skat af ordinært resultat	2	<u>175.730</u>
Årets resultat		<u><u>(572.059)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(572.059)</u>
		<u>(572.059)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Varer under fremstilling		9.973.675
Varebeholdninger		<u>9.973.675</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.730
Andre tilgodehavender		413.536
Periodeafgrænsningsposter		938
Tilgodehavender		<u>590.204</u>
Likvide beholdninger		<u>6.073.426</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.637.305</u>
Aktiver		<u><u>16.637.305</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(570.559)</u>
Egenkapital		<u>(490.559)</u>
Bankgæld		2.836.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	<u>13.255.295</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.091.488</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016.101
Anden gæld		<u>20.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.036.376</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.127.864</u>
Passiver		<u>16.637.305</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	4.000	0	84.000
Overført til reserver	0	(4.000)	4.000	0
Omkostninger	0	0	(2.500)	(2.500)
Årets resultat	0	0	(572.059)	(572.059)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(570.559)	(490.559)

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	425.389
Øvrige finansielle omkostninger	88.553
	<u>513.942</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(175.730)
	<u>(175.730)</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>

Selskabet er stiftet pr. 04.06.2015 med en virksomhedskapital på 80.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Det er ledelsens opfattelse at de eksisterende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at selskabet kan færdiggøre ejendomsprojekterne.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	2.368.000
Eventualforpligtelser	<u>2.368.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslér Heaven ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 6. juni 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 14.000 t.kr. i ejendommen, der står præsenteret under varer under fremstilling.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.974 t.kr.

Selskabet har givet selskabets bankforbindelse transport i koncernmellemværender.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Røsler Heaven ApS, Glostrup, CVR-nr. 33 04 22 09